Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 067/2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM SAÚDE

NO CICLO VITAL 2024-1

 A P ró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas –

PRAC/UCPEL, no uso de suas atribuições, conjuntamente com o Curso de Mestrado

Profissional em Saúde no Ciclo Vital torna pública a listagem de inscrições homologadas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FELIPE RODEGHIERO BORGES

JANAINA MACEDO

JÚLIA SCHUCH KOHLER

LEONARDO EULER OLIVEIRA ALVES

LILIAN CANTOS MARQUES FARIAS

LUCIANE FONSECA DE OLIVEIRA

LUMA AQUINO DE AVILA

MARLEI MARIA FRITZEN SILVEIRA

ODINEIA FARIAS DA ROSA

PRISCILA GOMES BARROS MARQUES

VIVIAN DE FREITAS GRANJÃO

INSCRIÇÕES COM HOMOLOGAÇÃO CONDICIONADA À CONFIRMAÇÃO

BANCÁRIA

BRUNA COSTA SILVEIRA (aguardando confirmação bancária)

TAMARA RIOS DE AVILA (aguardando confirmação bancária)

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e um

dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Fernando Celso Lopes Fernandes de

Barros

Coordenador do Mestrado Profissional em

Saúde no Ciclo Vital